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FACULTATEA DE INGINERIE

Nume, Prenume

Functia didactica Date de contact

Presedinte Chirita Bogdan Alexandru Conf. univ. dr ing. chib@ub.ro
Membri Tomozei Claudia Manuela Conf. univ. dr. ing. claudia.tomozei@ub.ro
Culea George Prof. univ. dr. ing. oculea@ub.ro
Herghelegiu Eugen Sef de lucrdri dr. ing. eugen.herghelegiu@ub.ro
Catalin Drob Conlf. univ. ec. dr. ing. catad@ub.ro
Arus Vasilica Alisa Conlf. univ. dr. ing. morarescua@ub.ro
Dr. ing. ec. Popa Dan-Paul- Reprezentantul
Milin

dmpopa@aerostar.ro
angajatorilor (S.C.

Aecrostar S.A.)
Reprezentantul
studentilor

Borsan Andrei Stefan

andrei.stefan.borsan(@gmail.com

FACULTATEA DE LITERE

Nume, Prenume

Functia didactici Date de contact

Presedinte Galita Raluca Lect. univ. dr. galita.raluca@ub.ro
Druga Luminita Conf. univ. dr. druga.luminita@ub.ro
Mihaela Culea Conf. univ. dr. culea.mihaela@ub.ro
Otilia Lupu Reprezentantul angajatorilor otilia.lupu@grafit.ro
loana Andronic Reprezentantul studentilor

i.andronic@yahoo.com

FACULTATEA DE STIINTE

Nume, Prenume

Functia didactici Date de contact

Presedinte Crisan Gloria Cerasela
Membri Voicu Roxana Elena
Ardeleanu Roxana-Elena
Popescu Carmen-Violeta
Ténasa Eugen

Conf. univ. dr..
Lect. univ. dr
Lect. univ. dr.
Conf. univ. dr.
Reprezentantul
angajatorilor

ceraselacrisan(@ub.ro

roxana.voicu@ub.ro
urechec@ub.ro
cmuraru(@ub.ro




Serban Carol Ionut

Reprezentantul
studentilor

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE

Nume, Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte Dragomirescu Simona- Lect. univ. dr.. dragomirescu@ub.ro
Elena
Membri Rotild Aristita Conf. univ. dr. aristita.rotila@ub.ro
Stangaciu Oana-Ancuta Lect. univ. dr. stangaciu@ub.ro
Magirescu Daniela Reprezentantul daniela.magirescu@bacau.insse.ro
angajatorilor
Dima Madalin Reprezentantul dima.madalin50@gmail.com
studentilor

FACULTATEA DE STIINTE ALE MISCARIL, SPORTULUI SI SANATATII

Nume, Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte

Sava Adrian-Mihai

Conf. univ. dr.

sava.adrian@ub.ro

Membri

Dréagoi Cristian-Corneliu

Conf. univ. dr.

cristi_dragoi@hotmail.com

Cristuta Mihaela-Alina

Lect. univ. dr.

cristuta.alina@ub.ro

Vrinceanu lulian Reprezentantul vrinceanuiulianbc@gmail.com
angajatorilor
Corina-loana Ilies Reprezentantul
studentilor

DEPARTAMENTUL PENTRU INVATAMANT LA DISTANTA SI INVATAMANT CU FRECVENTA

REDUSA

Nume, Prenume

Functia didactica

Date de contact

Presedinte

Prihoanca Diana
Magdalena

Conf. univ. dr.

diana.prihoanca@ub.ro

Membri

Zait Luminita-Iulia

Lect. univ. dr.

luminita.zait@ub.ro

Furdu Iulian-Marius

Lect. univ. dr.

ifurdu(@ub.ro

Presedinte GEAC.

Conf. univ. dr. ing Riilian Mosnegutu






